
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

24.04.2013                                                                                                         № 4(17)-10 МС 
 
 
 
 
Об обеспечении открытости и гласности в 
доведении позиции депутатов 
муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве 
до своих избирателей по голосованиям по 
вопросам, включенным в повестку дня. 
 
 
 Следуя опыту и практике проведения голосования в Государственной Думе и 
Московской городской Думе по вопросам, решения по которым не принимаются по 
результатам тайного голосования, в целях доведения до жителей района Дорогомилово 
позиции каждого из депутатов при голосовании по соответствующему вопросу повестки 
дня, муниципальное Собрание Дорогомилово решило: 
 
 1. При проведении голосования по вопросам повестки дня заседания 
муниципального Собрания, решения по которым не принимаются по результатам тайного 
голосования, отображать в протоколе заседания и в соответствующем решении позицию 
каждого депутата, принявшего участие в голосовании. 
 
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
Н.В.Ткачука. 

 
 
Руководитель 
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово  
в городе Москве                                                                          Н.В.Ткачук 
 


